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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur på lager, opbevaring af uemballerede brød og
kager i montre i bagerafdeling samt kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask i bagerafdeling, øvrig vask til produktion i
bagerafdeling, procedurer for holdbarhedsstyring af brød og
kager i bagerafdeling samt opbevaring af bake-off produkter på
frost. Kontrolleret passende kølefaciliteter til opbevaring af
mejeri- og pålægsprodukter i butik, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og frostmontre i butik
med henholdsvis kød-, pålægs- og mejeriprodukter.
Kontrolleret renholdelse af frostrum på lager samt
bagerafdeling med montre, bordoverflader, plader på stikvogne
og ovne, ingen anmærkninger. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af frostmontre og kølemontre i butik, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af frostmontre og kølemontre i
butik samt bagerafdeling med ovne, plader og stikvogne og
montre med fødevarer. Generelt vejledt om regler for
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vedligeholdelse af udstyr der kommer i berøring med fødevarer. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
optimering af vedligeholdelse af ældre inventar hvor der er plan for udskiftning inden for en række år.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra august 2023 til
dags dato. Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningssystem, herunder kontrolleret eksempler på tidligere
håndterede tilbagetrækninger, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


